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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2022 hasta 30/09/2022

F, Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         716.322,58 € 

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.550,00 € Euro         715.622,58 € 

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         712.072,58 € 

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.900,00 € Euro         709.972,58 € 

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                6.100,00 € Euro         708.072,58 € 

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         701.972,58 € 

30/09/2022 30/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         700.972,58 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA               12.200,00 € Euro         700.322,58 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                6.704,47 € Euro         688.122,58 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                       5,00 € Euro         681.418,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.500,00 € Euro         681.413,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.003,00 € Euro         679.913,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.033,00 € Euro         678.910,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         677.877,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         677.227,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         676.811,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                     30,00 € Euro         676.395,11 € 

29/09/2022 29/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.033,00 € Euro         676.365,11 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         675.332,11 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   220,00 € Euro         675.007,11 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         674.787,11 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.201,51 € Euro         673.787,11 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         671.585,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         670.935,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         670.519,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.266,00 € Euro         669.886,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.300,00 € Euro         668.620,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         667.320,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         666.995,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         666.362,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         665.946,60 € 

28/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         664.763,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                4.200,00 € Euro         664.130,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         659.930,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         657.830,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.666,00 € Euro         655.580,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         653.914,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                4.500,00 € Euro         651.681,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         647.181,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         644.931,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         644.515,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         643.332,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.533,00 € Euro         642.699,60 € 
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27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         641.166,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         638.916,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.666,00 € Euro         636.816,60 € 

27/09/2022 27/09/2022 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         635.150,60 € 

27/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         634.450,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         633.267,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         631.017,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.900,00 € Euro         628.917,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.250,00 € Euro         627.017,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         625.767,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.100,00 € Euro         623.517,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         622.417,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         620.167,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                4.500,00 € Euro         619.534,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         615.034,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         614.618,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                     30,00 € Euro         614.202,60 € 

26/09/2022 26/09/2022 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         614.172,60 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         613.822,60 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                   766,00 € Euro         613.122,60 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         612.356,60 € 

23/09/2022 28/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.454,39 € Euro         610.691,60 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         607.237,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         606.054,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.800,00 € Euro         605.421,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.033,00 € Euro         601.621,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.250,00 € Euro         600.588,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         598.338,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         597.705,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.900,00 € Euro         597.055,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         595.155,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.033,00 € Euro         594.805,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         593.772,21 € 

23/09/2022 23/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.800,00 € Euro         592.107,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         588.307,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         587.957,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         587.642,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         587.292,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                   734,00 € Euro         585.627,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                   734,00 € Euro         584.893,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.300,00 € Euro         584.159,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                4.995,00 € Euro         581.859,21 € 

22/09/2022 22/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         576.864,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         576.231,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.000,00 € Euro         575.916,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         573.916,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                   180,00 € Euro         573.216,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.033,00 € Euro         573.036,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.900,00 € Euro         572.003,21 € 
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21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         570.103,21 € 

21/09/2022 21/09/2022 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         568.228,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.300,00 € Euro         567.528,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         565.228,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   335,00 € Euro         564.045,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         563.710,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         562.544,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         561.911,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         561.596,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         559.931,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   416,00 € Euro         558.266,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         557.850,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   700,00 € Euro         557.200,21 € 

20/09/2022 20/09/2022 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         556.500,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                   766,00 € Euro         556.000,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         555.234,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         554.909,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         554.276,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.216,00 € Euro         552.611,21 € 

19/09/2022 18/09/2022 INGRESO MATRICULA                   984,00 € Euro         551.395,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                   875,00 € Euro         550.411,21 € 

19/09/2022 19/09/2022 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         549.536,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         549.211,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         548.896,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.550,00 € Euro         548.581,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.300,00 € Euro         545.031,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         542.731,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                   766,00 € Euro         541.548,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                6.050,00 € Euro         540.782,21 € 

16/09/2022 16/09/2022 INGRESO MATRICULA                   875,00 € Euro         534.732,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   437,00 € Euro         533.857,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         533.420,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         533.105,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         532.790,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         530.915,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   330,00 € Euro         530.590,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         530.260,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   315,00 € Euro         529.785,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   380,00 € Euro         529.470,21 € 

15/09/2022 15/09/2022 INGRESO MATRICULA                   380,00 € Euro         529.090,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.300,00 € Euro         528.710,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                   190,00 € Euro         526.410,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         526.220,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         523.987,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                   330,00 € Euro         523.337,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         523.007,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.000,00 € Euro         522.407,21 € 

14/09/2022 14/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.750,00 € Euro         519.407,21 € 

13/09/2022 13/09/2022 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         515.657,21 € 



BANCO SANTANDER 572-198 DEL 01 DE JULIO  AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.xlsx

Página 4

F, Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

13/09/2022 13/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         515.007,21 € 

13/09/2022 13/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         513.132,21 € 

13/09/2022 13/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         511.966,21 € 

13/09/2022 13/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         510.091,21 € 

13/09/2022 13/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         508.925,21 € 

12/09/2022 12/09/2022 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         507.050,21 € 

09/09/2022 09/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         506.417,21 € 

09/09/2022 09/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.100,00 € Euro         504.542,21 € 

09/09/2022 09/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.875,00 € Euro         503.442,21 € 

09/09/2022 09/09/2022 INGRESO MATRICULA                   380,00 € Euro         501.567,21 € 

09/09/2022 09/09/2022 INGRESO MATRICULA                6.700,00 € Euro         501.187,21 € 

08/09/2022 08/09/2022 INGRESO MATRICULA                   380,00 € Euro         494.487,21 € 

08/09/2022 08/09/2022 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         494.107,21 € 

06/09/2022 06/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.266,00 € Euro         491.874,21 € 

05/09/2022 05/09/2022 INGRESO MATRICULA                3.500,00 € Euro         490.608,21 € 

05/09/2022 05/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         487.108,21 € 

05/09/2022 05/09/2022 INGRESO MATRICULA                   220,00 € Euro         485.925,21 € 

05/09/2022 05/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.216,00 € Euro         485.705,21 € 

05/09/2022 05/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         484.489,21 € 

02/09/2022 02/09/2022 INGRESO MATRICULA                1.266,00 € Euro         483.489,21 € 

31/08/2022 31/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         482.223,21 € 

31/08/2022 22/08/2022 COMISION -                   95,02 € Euro         480.423,21 € 

29/08/2022 29/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         480.518,23 € 

25/08/2022 25/08/2022 INGRESO MATRICULA                2.033,00 € Euro         478.718,23 € 

24/08/2022 24/08/2022 INGRESO MATRICULA                6.700,00 € Euro         476.685,23 € 

22/08/2022 22/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         469.985,23 € 

19/08/2022 19/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         468.819,23 € 

19/08/2022 19/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         467.653,23 € 

12/08/2022 12/08/2022 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         466.487,23 € 

10/08/2022 10/08/2022 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         465.887,23 € 

10/08/2022 10/08/2022 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         465.337,23 € 

05/08/2022 05/08/2022 INGRESO MATRICULA                2.034,00 € Euro         463.104,23 € 

05/08/2022 05/08/2022 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         461.070,23 € 

04/08/2022 04/08/2022 INGRESO MATRICULA                   750,00 € Euro         460.570,23 € 

03/08/2022 03/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.500,00 € Euro         459.820,23 € 

03/08/2022 03/08/2022 INGRESO MATRICULA                3.500,00 € Euro         458.320,23 € 

02/08/2022 02/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.216,00 € Euro         454.820,23 € 

02/08/2022 02/08/2022 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         453.604,23 € 

01/08/2022 01/08/2022 INGRESO MATRICULA               20.000,00 € Euro         453.354,23 € 

01/08/2022 01/08/2022 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         433.354,23 € 

01/08/2022 01/08/2022 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         431.554,23 € 

01/08/2022 31/07/2022 COMISION -                 118,06 € Euro         431.304,23 € 

29/07/2022 29/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.033,00 € Euro         431.422,29 € 

29/07/2022 29/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.100,00 € Euro         429.389,29 € 

27/07/2022 27/07/2022 INGRESO MATRICULA                   100,00 € Euro         428.289,29 € 

27/07/2022 27/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         428.189,29 € 

27/07/2022 27/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.833,00 € Euro         427.189,29 € 

27/07/2022 27/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.316,00 € Euro         424.356,29 € 

26/07/2022 26/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.748,00 € Euro         423.040,29 € 
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26/07/2022 26/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.833,00 € Euro         420.292,29 € 

26/07/2022 26/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.833,00 € Euro         417.459,29 € 

25/07/2022 25/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.266,00 € Euro         414.626,29 € 

25/07/2022 25/07/2022 INGRESO MATRICULA                3.800,00 € Euro         413.360,29 € 

25/07/2022 25/07/2022 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         409.560,29 € 

25/07/2022 25/07/2022 INGRESO MATRICULA                3.300,00 € Euro         409.310,29 € 

25/07/2022 25/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.266,00 € Euro         406.010,29 € 

21/07/2022 21/07/2022 INGRESO MATRICULA                     30,00 € Euro         404.744,29 € 

21/07/2022 21/07/2022 INGRESO MATRICULA                3.800,00 € Euro         404.714,29 € 

21/07/2022 21/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.168,00 € Euro         400.914,29 € 

21/07/2022 21/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.833,00 € Euro         399.746,29 € 

21/07/2022 21/07/2022 INGRESO MATRICULA                8.500,00 € Euro         396.913,29 € 

20/07/2022 20/07/2022 INGRESO MATRICULA                     30,00 € Euro         388.413,29 € 

20/07/2022 20/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.065,00 € Euro         388.383,29 € 

20/07/2022 20/07/2022 INGRESO MATRICULA                3.300,00 € Euro         387.318,29 € 

20/07/2022 20/07/2022 INGRESO MATRICULA                2.833,00 € Euro         384.018,29 € 

20/07/2022 20/07/2022 INGRESO MATRICULA                   300,00 € Euro         381.185,29 € 

19/07/2022 19/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         380.885,29 € 

19/07/2022 19/07/2022 INGRESO MATRICULA                6.100,00 € Euro         379.702,29 € 

14/07/2022 14/07/2022 INGRESO MATRICULA                     30,00 € Euro         373.602,29 € 

12/07/2022 12/07/2022 INGRESO MATRICULA                   300,00 € Euro         373.572,29 € 

11/07/2022 11/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         373.272,29 € 

08/07/2022 08/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         372.089,29 € 

07/07/2022 07/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         370.906,29 € 

07/07/2022 07/07/2022 INGRESO MATRICULA                   434,00 € Euro         369.723,29 € 

07/07/2022 07/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         369.289,29 € 

07/07/2022 07/07/2022 INGRESO MATRICULA                     30,00 € Euro         368.106,29 € 

07/07/2022 07/07/2022 INGRESO MATRICULA                1.183,00 € Euro         368.076,29 € 

06/07/2022 06/07/2022 INGRESO MATRICULA                   734,00 € Euro         366.893,29 € 

05/07/2022 05/07/2022 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         366.159,29 € 

01/07/2022 01/07/2022 INGRESO MATRICULA                   800,00 € Euro         365.659,29 € 

01/07/2022 01/07/2022 INGRESO MATRICULA                   300,00 € Euro         364.859,29 € 

01/07/2022 30/06/2022 COMISION -                 111,56 € Euro         364.559,29 € 
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